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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106372 FECHA: 15/04/2019 ©
Asiento N° 1428 Compromiso N° 160

Lako conmmas oEn, mcuADOR Cia cte W Odzioote Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER USD 43.30

La suma DE: CUUARENTA Y TRES Dolares 30/100 Ctvs

TENA, 15 de Abril del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER.- Pago por la liquidacidnN. 039-DGVID de fecha

14/02/2019 transportando material pétreo, quién realizdé el lastrado de la Via
Puerto Rico-Acceso a la Gabarra comunidad Agua Santa y Puerto
Rico-Wachiyacu-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena por 16 dias, adjunto Informe
de comisidn, facturas de gastos, certificades. Se procede amortizar el
anticipo entregado por 430,00 délares, CP No 104978 y descuento de un saldo
pendiente 2018 por 127.50.

b OHEANN |
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4500920849 ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER 43.30
TOTAL DOCUMENTOS BANCARICS USD| 43.30
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 600.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 600.80
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 600.80
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 43.30
1.1.2.01.02.003 ANT SUELDOS (ANT.VIATICOS 2018) 127.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 600.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 600.80
SUMAN o PASAN USD 1,802.40 1,802.40
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS ¢ 600.80 600.80
TOTAL GASTOS USD 0.00 600.80 600.80
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @
l T

Obuqm,mcbwmdm

DIRECCION FINANCIERA

FECHA: oo Tena, 15 de Abril del2019 VALORUSD#4330

PAGUESE A LA ORDEN DEL SEROR (ES): ....orvvernen. ARMIIOS VACASELA -
GUIME HOLMER

POR CONCEPTO DE- oo,

Pago por la liquidacionN. 039-DGVID de fecha 14/02/2019 transpor
.......... tensomgtestal jtien, qUTEn REaliad B BRTECGNE AVI ROSe B cpeee d 2 1
barra comunidad Agua Santa y Puerto Rico-Wachiyacu-Parroquia Chonta Punta-Can
<o 100 Tena por-- 16 -dias, adjunto Informe. de .comision, facturas de .gastos, .certificados. .....

Se procede amortizar el anticipo entregado por 430,00 dolares, CP No 104978 y

PREFECTO PRQVINCIAL
O SU DELEGADO T

Av. “Juan Montalvo y Olmedo™ esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO !
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD i

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 160 FECHA: 08/04/2019
BENEFICIARIO: ARMIJOS VACACELA GUIME-CHOFER VEHICULO PESADO

CONCEPTO ; I{ﬁ%gi;(g?g de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.039-DGVID de fecha

LUGAR z Agua Santa-Puerto Rico-Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DIAS : 20 dias laborables
MONTO 4 $170.80
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el |
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 039-DGVID |
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios 1
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 039-DGVID |

la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas. |

Facturas (s) de gastos por: alimentacidn y hospedaje Wl
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). ¥ Factura N. 001-001-00000236 del 26/03/2019

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y

4 vehiculos pesados) v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo |
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision 3 - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obray
del supervisor o Jefe inmediato. supervisor
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
7 Institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Volgueta Nissan NEI-1054 N.
vehiculo 44
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién 4 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD 1

del lugar al cual asistieron. Parroquial de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nro.dedias) o vy del vidtico: 538,50
trabajados

TOTAL VIATICOS $616.00

A justificar 70% $431.20

Asume la entidad 30% S 184.80

Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje)

por: $ 416.00

Sin presentacion de facturacion conforme normativa: |S 184.80

Suma total del vidtico: S 600.80
Presentacion de fuc.tulrafs (Combustible, peaje, S 0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: S 430.00 Nro. Comprobante 104978
VALOR A PAGAR: S 170,80
ELABORADO POR:

m\—u—%’w PANCET AnN

Paulina Paez A.

ASISTENTE DE-APOYOABMINTSTRATIVO 3
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W@ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
o INSTITTICTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 039-DGVID. [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) " 14/02/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ARMIIOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERE DELA UN'DAg&b‘?Dng PERTENECELAOEL
AGUA SANTA - PUERTORICO (PARROQUIA CHONTA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E |
PUNTA) PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) _(hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm) 5
_18.02-2019 OFBIY | 2232019 i 1 22 L SR
- DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: : =

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1045 Nro. 41
FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1039 Nro. 40
ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1054 No.44
PORTILLA CHACON JOSE GONZALO — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1037 Nro. 39

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar material pétreo para el lastrado de la
via Puerto Rico— Acceso a la Gabarra comunidad Agua Santa y Puerto Rico - Wachiyacu
Teodoro Andi — Jefe de Grupo

Inicio de trabajos: lunes 18 de febrero de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
El Ing. Irene Paguay fiscalizara esta obra

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgﬁg;’& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - AGUA SANTA 'Z:ﬁ 03 ,20‘(?
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA _ ) -03%-
i )3-o2- 2 {Fu AL |22 J3H U
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE g e 0
\\
A
S = -~ _- TS 4 M "'; Ne ﬁ
= ime Armijos . ne-Gatriel Tintin
CHOEER DE YEHICULO PESAD DIRECTOR DE G

ION DE VIALIDAD E

———JINFRAESTRUCTURA A EL'DESARROLLO
WL 1,1

~ _~~NOTAEs éo igitugd debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos

12 horas de anjon al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el

k caso de que pollegpsidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

FEC‘!DW@,@N il nibilidad presupuestaria, tanto la selicitud como la autorizacion

3 jsintes

ios Instifucionales debera presentarse dentro del término de

. fagtle cufmphdglel servicio institucional

;EE{ prambito conceder sfrilcios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,

correiéép&rﬂ#rd la§ aximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
Justificados pogta @ Autoridad o su Delegada.
&
%
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Ing. Jian Ramirez Ocafia ¢
DIRECTOR DE GESTION ADMINIT
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.::‘ f Minisiario.
*® |del Trabajo GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

 INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME

039-DGVID B 14 DE FEBRERO DEL 2019
o DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEH{CULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR.
PROVINCIA DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARRQLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER -CHOFER
DE VEHICULO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 039-DGVID, me traslade al sector de Puerto
Rico-Comunidad de Agua Santa, Parroquia de Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo,
con la finalidad de realizar el transporte de material pétreo para el lastrado de la via Puerto
Rico — Acceso a la Gabarra; comunidad Agua Santa; Puerto Rico - Wachiyacu con la volqueta
de la Institucion Provincial que se encuentra en dicho sector para el lastrado de la via hacia el
sector donde se ubicara la gabarra en el Rio Napo, realizando los siguientes trabajos:

LUNES 18 DE FEBRERO DEL 2019.- Me traslade desde Tena a la comunidad de Agua
Santa llegando al frente de trabajo para cumplir con el transporte de material pétreo para el
lastrado de la via acceso a la gabarra.

MARTES 19 DE FEBRERO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucién Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

MIERCOLES 20 DE FEBRERO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta
de la Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad
Agua Santa.

JUEVES 21 DE FEBRERO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

VIERNES 22 DE FEBRERO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

LUNES 25 DE FEBRERO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucién Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa. |

MARTES 26 DE FEBRERO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucién Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

MIERCOLES 27 DE FEBRERO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta

- 'CANCRIADA | ¢ sno 201G




de la Institucién Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad
Agua Santa.

JUEVES 28 DE FEBRERO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

VIERNES 01 DE MARZO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua

Santa.

LUNES 11 DE MARZO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua

Santa.

MARTES 12 DE MARZO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Instituciéon Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

MIERCOLES 13 DE MARZO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de
la Institucién Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

JUEVES 14 DE MARZO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucidon Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

VIERNES 15 DE MARZO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucién Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

LUNES 18 DE MARZO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

MARTES 19 DE MARZO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua

Santa. _

. CANCELADD { 5 ABR 2019
MIERCOLES 20 DE MARZO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de
la Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

JUEVES 21 DE MARZO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucién Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

VIERNES 22 DE MARZO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

Es todo lo que puedo informar en honor a la verdad con lo relacionado a esta jornada de
trabajo.




Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

Informe que pongo en su conocimyiento, para fines legales pertinentes.

) ST

SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
18/02/2019 22/03/2019 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del

dd-mmme-aaa

HORA 07H14 17H41 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NONBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
- INC
TERRESTE INSTITUCIONAL & NngzﬁgO A 18/02/2019 07H14 22/03/2019 17H41

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

e s ow - JOBSERVACIGNES S50 o =
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
-~ institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara
-—= e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
2 . valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
Sr. GUIME H. ARMIJOS VACASELA institucionales sea superior al numero de dias
CHOFER DE VEHICULO PESADO autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado
a0/ =2 E 5 SERNIASDEAFROBAGIONITE i = B
FIRMA DE LAfO EL RESPONSABLE DE LA UNIDADYDEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL

SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

DIRECTOR DE GESTION AD
DELEGADO DEL SENOR




Cevallos Balda [RUC: 1501191876001)
Ana Gabriela (NOTA DE VENTAoo01 - 001

Dir.: Via Los Zorros s/n 00 O O 0 O 2 3 6

TENA-ECUOR e, Aut, SRI: T123986077
BISC: s

criente:... (KA. Armjos .............................................................................

Fecha de Emision: 16032017 ruccr JSOBEYIFC.......

("CANT. DESCRIPCION P.UNIT. V. TOTAL
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Monto de Emisian: Actividades de Hoteles y Restaurantes hasta $ 420.0 [ Ko -V [ V0 S / o2

FORMA DE PAGO
TARJETADE -
o -
ELECTRONICO | OTROS " A

TIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471323001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / 381, 7933 - Telef: 2888-401
FECHA DE AUT. 19/ DIC. / 2018 » CADUCA: 19/ MARZO. / 2019 - Num. 0201 al 0300 )

.
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR DOCUMENTO CATEGOR\MK%




GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS &
L=
TENA- NAPO My
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS g
CANTON: ‘eno PARROQUIA: Chon ko Ton Kr SECTOR: Vw,up UD:.,.P %
oBRA: lashudo delayis Necese ele Gobuie %

FECHA KM. INICIAL ACTIVIDADES

KM. FINAL ‘

/9065

£Y-02-2009] /90494
9-02-20191 1906 15
0-02-2019! /30T X
2\-02 -Z0f | )P 7
2-02-20191 /%939
A5-07 . 2019/ /M0t 3
126-02.7014]/91099
231-9). 20141791228
3-02-Q01{[/91357
01-02-20({/9148°
08 03 20(9/9 1550
. 02> %019 /91306
0> 20l$1/9182Y
11.-035-2019 [ 979 30
10~03- 201[/]92490
18 -0 /92290
3.03 ~.2019 /92390
2033 - 2014 | J99ULD
03 -2019 |/$2¢670
22-03-90141/927 71

Observaciones y novedades:..... ... L
Nombre del Chofer- mC,Snv.ECO&
Firma del Chofer: ...
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER 1600564370 160
18/02/12 7:14 9 Entrada
18/02/19 17:24 16 Salida
18/02/19 17:24 16 Salida
19/02/19 7:17 16 Entrada
19/02/19 7:17 16 Entrada
19/02/19 12:39 16 Salida Almuerzo
19/02/19 12:44 16 Entrada Almuerzo
19/02/19 12:44 16 Entrada Almuerzo
19/02/19 16:40 16 Salida
19/02/19 16:40 16 Salida
20/02/19 7:02 14 Entrada
20/02/19 7:12 16 Entrada
20/02118 7:12 16 Entrada
20/02/19 12:05 16 Salida Almuerzo
20/02/19 12:33 16 Entrada Almuerzo
20/02/19 16:39 16 Salida
20/02/19 16:39 16 Salida
20/02/19 16:40 16 Salida
21/02/19 7:25 16 Entrada
21/02/19 7:26 16 Entrada
21/02/19 12:20 16 Salida Almuerzo
21/02/19 12:38 16 Entrada Almuerzo
21/02/19 16:30 16 Salida
21/02/19 16:30 16 Salida:
22/02/19 7:31 16 Entrada t},ﬂ,;gpw i
22/02/19 7:31 16 Entrada B Agp 2019
22/02/19 12:15 16 Salida Almuerzo
22/02/19 12:36 16 Entrada Almuerzo
22/02/19 18:51 16 Salida
22/02/19 18:51 16 Salida
25/02/19 7:15 9 Entrada \©
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 4 25/03/2019 08.44



TIMBRE

RELOJ

ACCION

25/02/19 12:14 16 Salida Almuerzo
25/02/19 12:34 16 Entrada Almuerzo
25/02/19 16:30 16 Salida
25/02/19 16:30 16 Salida
26/02/19 6:35 16 Entrada
26/02/19 6:35 16 Entrada
26/02/19 12:02 16 Entrada
26/02/19 12:22 16 Entrada Almuerzo
26/02/19 16:37 16 Salida
26/02/19 16:37 16 Salida
27/02/19 7:22 16 Entrada
27/02119 7:22 16 Entrada
27/02/19 12:08 16 Salida Almuerzo
27/02/19 12:31 16 Entrada Almuerzo
27/02/19 18:49 16 Salida
27/02/19 18:49 16 Salida
28/02/19 5:57 16 Entrada
28/02/19 5:57 16 Entrada
28/02/19 12:19 16 Salida Almuerzo
28/02/19 12:31 16 Entrada Almuerzo
28/02/19 17:02 16 Salida
28/02/19 17:06 16 Salida
01/03/19 6:49 16 Entrada
01/03/19 6:49 16 Entrada
01/03/19 12:43 16 Salida Almuerzo
01/03/19 12:45 16 Entrada Almuerzo
01/03/19 16:48 16 Salida
01/03/19 16:48 16 Salida Ji’i‘l’;‘: CEL AN,
~06/03/19 7:20 9 Entrada U6 AR
06/03/19 12:01 2 Salida Almuerzo
06/03/19 13:16 9 Entrada Almuerzo
06/03/19 16:32 9 Salida
07/03/19 7:21 9 Entrada
07/03/19 12:00 9 Salida Almuerzo
07/03/19 13:22 9 Entrada Almuerzo
07/03/19 16:33 9 Salida
08/03/19 7:13 9 Entrada \
)
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 4 25/03/2019 08.44




TIMBRE
( 08/03/19 12:03

11/03/19 7:26
11/03/19 13:05
11/03/19 13:07
11/03/19 18:08
11/03/19 18:08
12/03/19 7:19
12/03/19 7:19
12/03/19 12:07
12/03/19 12:31
12/03/19 17:31
12/03/19 17:31
13/03/19 7:10
13/03/19 7:10
13/03/19 12:01
13/03/19 12:27
13/03/19 16:43
13/03/19 16:43
14/03/19 7:12
14/03/19 7:13
14/03/19 12:00
14/03/19 12:41
14/03/19 16:32
14/03/19 16:32
15/03/19 7:24
15/03/19 7:25
15/03/19 12:28
15/03/19 12:44
15/03/19 17:10
15/03/19 17:11
18/03/19 7:26
18/03/19 12:06
18/03/19 12:49
18/03/19 17:42
18/03/19 17:42
19/03/19 7:30
19/03/19 7:30

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

16
16
16
16

16

RELOJ

ACCION

Salida Almuerzo
Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida
Salida
Entrada
Entrada

Entrada

Entrada Almuerzo

Entrada
Salida

Entrada
Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida
Salida
Entrada
Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida
Salida
Entrada
Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida

Salida CANCEL4ng 1§ 43R g

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida
Salida
Entrada

Entrada

\£
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No. Registros:

TIMBRE
19/03/19 12:11

19/03/19 12:31
19/03/19 17:15
19/03/19 17:15
20/03/19 7:33

20/03/19 7:33

20/03/19 12:04
20/03/19 12:26
20/03/19 17:11
20/03/19 17:11
21/03/19 7:24

21/03/19 7:24

21/03/19 12:38
21/03/19 12:51
21/03/19 16:34
21/03/19 16:34
21/03/19 17:08
22/03/19 7:43

22/03/19 7:43

22/03/19 12:01
22/03/19 13:10
22/03/19 13:10
22/03/19 17:40
22/03/19 17:41

129

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

RELOJ

ACCION

Salida Aimuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Salida

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

£ ADD Mo
0 AOK ,-_’;:-'J
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Gobierno Autonomo Descentralizado
w Provincial de Napo
D =

Qbras quee cambia vidas!

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
Y EQUIPO PESADQ del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Volqueta NISSAN placa NEI-1054, N.° 44" conducida por el sefior Armijos Vacasela Guime
Holmer los dias: 18, 19, 20, 21, 22,25, 28, de febrero, ademas los dias 01, 11, 12, 13,
14, 15, 18, 19, 20, 21 y 22 de marzo del 2019; a realizar el transporte de material
pétreo para los trabajos del lastrado de la via Agua Santa, Wuachiyacu — Mondafia
perteneciente a la Parroquia Chonta Punta - Cantén Tena, segin consta en las
certificacion de los Representante de los GAD Parroquial respectivamente, una vez
revisados los Reportes del sistema de Rastreo del Automotor antes citado me permito
manifestar que el Sistema de Rastreo NO registra los dias antes citados, debido a
inconvenientes en el sistema por la ubicacién donde existe cobertura (sefial de GPS).
Cabe sefialar ademés, que la direccién de acuerdo a la ubicacién (mapa) del automotor
aqui descrito brinda una orientacién de la posicion durante la presente jornada; puede
variar debido a que el Sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de

referencia o punto de interés mas préximo.

Adjunto al presente el reporte del Rastreo de la novedad detectada en el sistema con la
leyenda de “NO EXISTEN DATOS EN ESTE RANGO DE TIEMPO”, que marcan en la
plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A; debido a la localidad donde se hallaba

laborando mencionado automotor.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 26 de marzo del 2019.

CANCELADO | § aon 2019

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO - ##
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, sefior JOSE EDUARDO
GARCES ORTEGA, con cédula de identidad Ne 150062470-3, a peticidn verba! del
interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior GUIME ARMUOS, con cédula de identidad N2 150056437-0, chofer del
Gobierno Provincial de Napo, de la volqueta de placas NEI 1054 N9 44, realiz6 los
trabajos de trasporte de material pétreo, en la obra de lastrado de la via Agua Santa,
Wuachiyacu, Mondafia perteneciente a la Parroguia de Chonta punta, Cantén tena;
correspondiente a la jornada de trabajo desde el 18, 19, 20, 21, 22, 25, 26, 27 y 28 de
febrero, 01, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21 y 22 de marzo del 2019, por el lapso de 20
dias. Pernotando en la comunidad y demostrando durante el tiempo de su
permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la
confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 25 de marzo del 2019.

CANCELADy 16 AR

2019

arcés ortega i

PRE NTE DEL GADP CHONTA PUNTA

Direccion: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo
Teléfono: 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692
Email: juntaparroquialchontapunta@yahoo.com

FRESIDENTE




FREFECTURA
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Gobierno Autonomo Descentralizado ?.s,"‘*
- - s due cambian vidas!
Provincial de Napo :

DIRECCION DE APOYQ DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

r

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P, DE NAPO, en debida y legal forma
certifica que:

El sefior GUIME HOLMER ARMIJOS VACASELA, labord como chofer de la Volqueta Nissan
No 44 del frente de trabajo del G.A.D.P de Napo, en una jornada de 20 dias laborables en el
sector de Puerto Rico, parroguia Chonta Punta, cantén Tena, los dias 18,19,20,21,22,25,26,27,28
de febrero; 01, 11, 12,13,14,15,18, 19, 20, 21 y 22 de marzo del 2019, realizando trabajos de
transporte de material pétreo.

Realizando su trabajo a él encomendado con puntualidad y responsabilidad.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

CANCELADO { ¢ ABR 2019

Tena, 25 de marzo del 2019.
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PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Srta. Ing. Irene Paguay — SUPERVISORA DE OBRA POR ADMINISTRACION
DIRECTA del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en debida y
legal forma

CERTIFICO:

Que: El Seiior ARMIJOS VACASELA GUIME H. Chofer de Vehiculo Pesado
cumpli6 con la jornada de veinte dias laborables desde el 18, 19, 20 21, 22, 25, 26, 27,
28 de febrero y 01, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21 y 22 de marzo del 2019, realizando
trabajos de transporte de material pétreo en la via con la volqueta de propiedad del GAD
Provincial de Napo; que se encuentra ubicada en el frente de trabajo en la via Puerto
Rico acceso a la gabarra en la comunidad Agua Santa parroquia Chonta Punta, canton
Tena provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, excepto en tramite judiciales.

Tena, 26 de Marzo del 2019

CANGELADD 16 ABR 2019

Srta. Ing
SUPERVISORA POR AB

Paguay
ISTRACION DIRECTA

E!
VET

i)



610¢/ 0/ec  ~91="F v _- § U PO9[=0L:lt volsg [ L LFITI=o0s, (20 U oLy sl v,

ADO 1 6 ABR 2019

CEL

i

1Bayllocey | ;1ejoL _

Vav.ia3adov 00:00:¢l I4 HIWTOH JNIND||0LE¥9S005 | [|9¥E 0c’er ||6¥80Z600SY 34an.L20

610Z-¥0-91 VI3SYOVA SOrINYY| 30 6¢ 0LIa34d

A OHHOHY 'd0QD

opejs3 ooueg '8}9) ‘usg WoN [Juapy pas|[eloualajay|[ouop|| "usg |fesaioueuld sujwioN
20idde4 ||'L # # el #

[ ZzvoozL:®0®30# || 3H¥ENLO0 3d 6Z OLIATHD A OHHOHY "d00D :e103daday ugionysy| ]

_ 0L00LZ) B30 #

I

did - OdVYN AOud av9 :edliqnd uoronjjsuj

LLIZPivE 3049 ‘$9Y "WNN

0100421 VO3 AONVN MO NOY ‘o1ensn 4g-14S |@ Ua sepejiwel] S|dO 2p djeeq

[ 9p [ BUISRq

6102-7-€2 -eyded

0L:6b-L| -BIOH

uoronnsu] 10d s21077 :SOLIEOUBY SOIMAIS 9P UOIIOAII(]

¥0avno3d 130 TVHLNID OONVE

ot AU NS5/l s eufue e ooy Lo J Wd/Suply

3



	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20

